
 

 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 25  червня  2019   року  №2                        ХХУ сесія   УІІІ  скликання      

село  Галицинове 
 

Про внесення змін до бюджету Галицинівської 

сільської ради на 2019 рік 
 

               Відповідно  до  пункту  23   статті  26, статті 65 Закону    України  

„Про  місцеве  самоврядування  в  Україні ”,статті 78, підпункту 3б, 8 пункту 

1 статті 91 Бюджетного  Кодексу  України     та  заслухавши    і    

обговоривши     інформацію   заступника сільського голови – головного 

бухгалтера Зіневич Л.М. сільська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А:   
 

1. Внести зміни до доходної частини загального фонду бюджету сільської 

ради, а саме збільшити доходну частину загального фонду бюджету на 

суму 3 597 500 грн., у тому числі: 

- по КБКД 41033200 «Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних 

громад» на суму 3 594 500 грн. 

- по КБКД 41034500 «Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій» на суму 3000 грн. 
 

2. Затвердити уточнену доходну частину бюджету сільської ради на 2019 рік 

 у сумі 135 816 515грн.. (додаток 1), у тому числі: 

  - по загальному фонду бюджету 126 402 768 грн., 

  - по спеціальному фонду бюджету 9 413 747  грн..  
 

3. Внести зміни до видаткової частини загального фонду бюджету сільської 

ради на 2019 рік (додаток 3а):  

 3.1. збільшити видатки із загального фонду сільського бюджету по головним 

розпорядникам коштів сільського бюджету на 6 384 722грн., у тому числі:  

 3.1.1.Сільській раді                                на суму 4 170 748грн.,                    

    з них: 

- Субвенція районному бюджету Вітовського району  для:  Районної 

комунальної  ДЮСШ на енергоносії у сумі -27 990грн. 

3.1.2. Відділу ОКМС                              на суму 2 213 974 грн. 



 

3.2. зменшити видатки із загального фонду сільського бюджету по головним 

розпорядникам коштів сільського бюджету у сумі 7 365 753грн, а саме:  

         3.2.1. Сільській раді                            на суму 7 317 280 грн. 

(перерозподіл асигнувань на інші функції бюджету) 

3.2.2.  Відділу ОКМС                        на суму 48 473грн. 

(з метою перерозподілу на інші функції бюджету)                 
 

4. Внести зміни до видаткової частини спеціального фонду бюджету  

(додаток 2).  

4.1. Збільшити видатки із спеціального фонду сільського бюджету по 

головним розпорядникам коштів сільського бюджету на суму 14 816 658грн, 

а саме: 

4.1.1.  Сільській раді                                               - на суму 8 728 200 грн. з них 

за рахунок передачі коштів, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку спеціального фонду за рахунок: 

-  субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 

інфраструктури об’єднаних територіальних громад на 2019 рік у сумі 

3 594 500грн; 

- субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку територій у сумі 3 000 грн. 

4.1. 2. Відділу ОКМС                                             на суму  6 088 458 грн.,  

З них:  

на  капітальний ремонт туалетів Прибузької ЗОШ Галицинівської сільської 

ради на суму 25  грн., у тому числі: 

- співфінансування субвенції з сільського бюджету за рахунок передачі 

коштів загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду за 

рахунок залучення коштів вільного залишку станом на 01.01.2019 року 

на суму 25грн. 

4.2. Зменшити видатки із спеціального фонду сільського бюджету по 

головним розпорядникам коштів сільського бюджету на загальну суму 

3 546 721 грн.: 

4.1.1.  Сільській раді                                               - на суму 1 379 998 грн. з них:  

 (з метою перерозподілу на інші функції бюджету)                 

4.1. 2. Відділу ОКМС                                             на суму  2 166 723 грн.,  

(з метою перерозподілу на інші функції бюджету)                 
 

5. Затвердити уточнений загальний обсяг видатків бюджету сільської ради на 

2019 рік у сумі 206 387 475грн.. за головними розпорядниками коштів 

(додаток 3), у тому числі: 

- загального фонду бюджету –  126 528 610 грн., 

- спеціального фонду бюджету – 79 858 865 грн.. 
  

6. Затвердити  загальний  фонд сільського бюджету з дефіцитом у сумі  125 

842 грн., (додаток 2), джерелом покриття  якого визначити: 



- залучення вільного залишку бюджетних коштів станом на 01.01.2019 року  

(БКФБ 208100) у сумі 41 208 843 грн., у тому числі:  

1) за рахунок вільного залишку коштів від надходження податків і зборів  

станом на 01.01.2019 року у сумі 37 980 950 грн..  

2) за рахунок залишку  коштів медичної субвенції станом на 01.01.2019 року 

у сумі 200 000 грн.; 

3) залучення залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій у сумі 4000 грн. 

4) залучення залишків освітньої субвенції станом на 01.01.2019року у сумі 

3 023 893грн. 

- кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) (БКФБ 208400)  у сумі – 41 083 001  гривень 

(додаток 4)., у тому числі: 

1) за рахунок надходжень податків і зборів до сільського бюджету  у сумі 

12 422 918 грн. 

2)за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій на суму 13 000 грн. 

3) залучення залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій у сумі 4000 грн. 

4) за рахунок вільного залишку коштів від надходження податків і зборів  

станом на 01.01.2019 року у сумі 19 627 002грн.. 

5) залучення залишку освітньої субвенції станом на 01.01.2019 року у сумі 

3 023 893 грн. 

6) за рахунок субвенції з місцевого бюджету на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету у сумі 8 026 грн. 

7) за рахунок субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам на розвиток 

спортивної інфраструктури на 2019 рік на суму  2 080 000 грн.; 

8) за рахунок субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду на суму 

263 841 грн. 

9) субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету на суму 45 820 грн. 

10) за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад на 2019 рік у 

сумі 3 594 500грн 
 

  7. Затвердити спеціальний фонд сільського бюджету з дефіцитом у сумі 

70 445 118 гривень, джерелом покриття якого визначити: 



- кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) (БКФБ 208400) у сумі  41 083 001 гривень (додаток 2 ), 

з них: 

1) ) за рахунок надходжень податків і зборів до сільського бюджету  у сумі 

12 422 918 грн. 

2)за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій на суму 13 000 грн. 

3) залучення залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій у сумі 4000 грн. 

4) за рахунок вільного залишку коштів від надходження податків і зборів  

станом на 01.01.2019 року у сумі 19 627 002грн.. 

5) залучення залишку освітньої субвенції станом на 01.01.2019 року у сумі 

3 023 893 грн. 

6) за рахунок субвенції з місцевого бюджету на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету у сумі 8 026 грн. 

7) за рахунок субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам на розвиток 

спортивної інфраструктури на 2019 рік на суму  2 080 000 грн.; 

8) за рахунок субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду на суму 

263 841 грн. 

9) субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету на суму 45 820 грн.  

10) за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад на 2019 рік у 

сумі 3 594 500грн. 

 - залучення залишку коштів від втрат сільськогосподарського виробництва 

станом на 01.01.2019 року у сумі 1 016 836 грн. 

- Залучення залишку коштів екологічного податку станом на 01.01.2019 року 

у сумі 28 345 281 грн. 
 

8.Затвердити уточнені показники міжбюджетних трансфертів між сільським 

бюджетом та місцевими бюджетами на 2019 рік 9 989 002 грн.(додаток 5). 
 

9. Затвердити Уточнений перелік об’єктів, видатки на які у 2019 році будуть 

проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку (додаток 6). 
 

10. Затвердити в складі видатків сільського бюджету уточнений перелік  

місцевих (регіональних) програм у сумі  83 507 156  грн.  (додаток 7) до 

цього рішення.  
 

11. Додатки 1, 2, 3, 3а, 5, 6, 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  
 



12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку сіл, планування бюджету, фінансів 

та регуляторної політики.  

 

                    Сільський голова                   І. НАЗАР 

 


	Про внесення змін до бюджету Галицинівської
	сільської ради на 2019 рік

